Ofício nº 041/2009-GB

Campo Novo do Parecis, 26 de fevereiro de 2009.

Senhor Presidente,

Reportando-nos à indicação nº 001/2009, de 28 de janeiro de 2009, de lavra dos  vereadores Amantino Baioto, Adilson Roque Teixeira (Quino) e José Carlos Ribeiro(Baxo), versando sobre a necessidade de se proceder a pavimentação asfáltica das vias da sede do distrito de Marechal Rondon, cumprimentamos os nobres edis informando que, quanto a solicitação formulada, protocolamos ofício junto ao Ministério das Cidades sobre tal pavimentação, e uma vez aceito, encaminharemos projeto de pavimentação das vias daquele Distrito.

Sendo o que nos apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo

NESTA